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Mersin Milletvekili

2025 yılının Cumhurbaşkanlığı kararıyla "Aile Yılı" ilan edilmesine rağmen, ekonomik kriz,

derinleşen yoksulluk ve sosyal adaletsizlik nedeniyle milyonlarca vatandaş temel ihtiyaçlarını

dahi karşılayamaz durumdadır. Özellikle dar gelirli ve dezavantajlı ailelerin sosyal destek

mekanizmalarından yararlanabilmesi hayati bir ihtiyaç haline gelmiştir. Bu kapsamda 2025 yılı

boyunca yapılan sosyal yardımlara ve başvuru süreçlerine ilişkin kamuoyunun bilgilendirilmesi

gerekmektedir.

Bu çerçevede;

2025 yılının başından itibaren bugüne kadar ülke genelinde toplam kaç aile sosyal

yardım başvurusunda bulunmuştur?

Bu başvurulardan kaçı kabul edilmiş, kaçı reddedilmiştir? Reddedilme gerekçeleri
nelerdir?

Başvurusu reddedilen ailelerin sosyal ve ekonomik durumlarına ilişkin bir inceleme

yapılmakta mıdır?

2025 yılı içinde hangi kalemlerde, ne tür sosyal yardımlar sağlanmıştır? (Gıda yardımı,

nakdi destek, kira yardımı, çocuk yardımı, eğitim desteği vb. başlıklar ayrı ayrı belirtilmek

üzere)

Söz konusu yardımlardan yararlanan toplam hane sayısı nedir?

Sosyal yardımlardan yararlanan ve başvurusu reddedilen ailelerin il il dağılımı nedir?

Tüm iller bazında tablo halinde paylaşır mısınız?

Özellikle Mersin ilinde 2025 yılı boyunca sosyal yardım için başvuran aile sayısı kaçtır?

Bu başvurulardan kaçı kabul edilmiş, kaçı reddedilmiştir?

Mersin'de yapılan sosyal yardımlar hangi kalemlerde, ne tutarda ve kaç aileye yönelik

gerçekleşmiştir?

10. Sosyal yardımlardan yararlanamayan ancak ekonomik veya sosyal risk grubunda olduğu

bilinen kaç Mersinli aile vardır? Bakanlığınızın bu ailelere yönelik planladığı yeni bir

destek çalışması mevcut mudur?

11. 2025 yılı "Aile Yılı" ilan edilmesine rağmen sosyal yardımların kapsamının genişletilmesi

veya aile politikalarında köklü bir dönüşüm hedeflenmekte midir? Eğer böyle bir hedef

varsa detayları nelerdir?
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